
Oprava komunikací – technologií TURBO
1.4.2021 10:10
(Aktualizováno: 1.4.2021 10:15)

Dopad letošní zimy byl znatelnější než té předchozí. Obalovny jsou v provozu, nízké
teploty věříme, že pominuly. Nejvyšší čas zahájit opravy komunikací. Stav máme
zmapován.

Připravené lokality, které brzy začneme opravovat:

pátek 2. dubna - oprava ulice Politických vězňů + oprava ulice Rorejcova,
sobota 3. dubna - oprava ulice Zborovská, Funkeho, Cihlářská, Masarykova, Zličská,
neděle 4. dubna - oprava ulice Veltrubská křižovatka, Sadová křižovatka, Sadová po
ulici U Borku, Na Magistrále, U Jatek, křižovatka Orebitská u AG energie + oprava
ulice Školská a Mostní (výtluk).

Technologie TURBO -  je způsob běžné údržby vozovek spočívající v nanesení vrstvy pojiva
a kameniva na očištěný poškozený povrch vozovky pomocí speciálního zařízení na výspravu
vozovek pod tlakem. Postup: nejprve se očistí poškozený povrch vozovky, následuje postřik
očištěného povrchu vozovky asfaltovou emulzí, tlakové nanesení vrstvy kameniva a asfaltové
emulze  na  předem  postříknutý  povrch  vozovky,  případné  dodatečné  tlakové  nanesení
suchého  kameniva  na  opravované  místo.  Zaválcování,  zaježdění  kameniva,  vyčištění
komunikace  od  zbytků  kameniva.  To  s  patřičným  časovým  odstupem.

Další budou následovat, budeme vás pravidelně včas informovat.

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:


